ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26.09.2022            г. Рассказово          № 263

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса на лучшее
сочинение о своей культуре   на русском языке  и лучшее описание русской
культуры на родном языке

 С 01. 09. 2022 по 26.09. 2022 был проведен муниципальный этап конкурса

на лучшее сочинение о своей культуре   на русском языке  и лучшее описание

русской культуры на родном языке. Конкурс проводился по 4 возрастным

группам: 4 - классы, 5 -7 классы, 8-9 классы, 10-11 классы. В нем приняли

участие обучающиеся муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3», муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №4», муниципального автономного бюджетного

учреждения средняя общеобразовательная школа №5 «Центр ИнТех» (далее –

МБОУ СОШ №3, МБОУ СОШ №4, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»).

 На основании решения жюри Конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить грамотами победителей Конкурса:

 В возрастной категории 4- классы:

 Трофимову Варвару, обучающуюся 4 класса МАОУ СОШ №5 «Центр

ИнТех», (руководитель – Мамонтова Р.Н.).

 В возрастной категории 5-7 классы:

Волокитину Алину, обучающуюся 5 класса МАУ СОШ №5 «Центр

ИнТех» (руководитель – Бачурина М.И.).

В возрастной категории - 8-9 классы:

Первого места не присуждалось.

 В возрастной категории 10-11 классы:

 Попову Юлию, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ №3

(руководитель – Шатская О.Н.).

2. Наградить грамотами призеров Конкурса:

В возрастной категории 4- классы:

          Петросян Карину, обучающуюся   4 класса МБОУ СОШ №4,

(руководитель – Петрова Ж.В.);

          Баранова Максима, обучающегося 4 класса МБОУ СОШ№4

(руководитель – Евстратова С.В.);

          Рудакова Захара, обучающегося 4 класса МБОУ СОШ№4

(руководитель – Евстратова С.В.);

          Красникову Анну, обучающуюся 4 класса МБОУ СОШ №4

(Евстратова С.В.);

Жулеву Анну, обучающуюся 4 класса МБОУ СОШ №3 (руководитель

Каратеева Г.А.).

 В возрастной категории 5-7 классы:

Лоскутову Валерию, обучающуюся 7 класса МБОУ СОШ №3

(руководитель – Галушину Т.Е.);

     Домкину Дарью, обучающуюся 6 класса МБОУ СОШ №4

(руководитель – Рязанова С.Н.).

             В возрастной категории 8-9 классы:

Призовых мест не присуждалось.

          В возрастной категории 10-11 классы:

Воропаеву Анастасию, обучающуюся 11 класса МАОУ СОШ №5

«Центр ИнТех» (руководитель – Малахова Н.Н.);

Алпацкую Олесю, обучающуюся 11 класса МАОУ СОШ №5 «Центр

ИнТех» (руководитель -  Малахова Н.Н.)

3. Наградить победителей в номинации «За любовь к национальной

культуре»:

Медведеву Викторию, обучающуюся 4 класса МБОУ СОШ №4

(руководитель – Родина С.В.);

Дробышеву Елизавету, обучающуюся 9 класса МБОУ СОШ №4

(руководитель – Фролова О.В.);

Калинину Варвару, обучающуюся 9   класса МАОУ СОШ №5 «Центр

ИнТех» (руководитель – Трофимова Е.В.)

3.   Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призеров конкурса).

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника отдела образования И.Н. Луневу.

Начальник отдела                                                     А.Ю.Григорьев